南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 47 號

日期： 2014年 5 月 01 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：轉發海華體育季運動大會游泳比賽規程簡則及報名表。

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒：

美國中華體育聯誼會主辦、本會協辦的華人運動大會暨海華體育季運動大會游

泳比賽，訂於 6/7/2014 (星期六)，在蒙特利公園市巴恩斯公園國際標準游泳池舉

行；320 W. Newmark Ave., Monterey Park, CA 91745舉行。自 7歲以下至 90歲以上，

共分成十四組比賽，盛況可期。

報名日期自即日起至 5/23/2014截止。報名表請 E-mail:  caaa.swim@yahoo.com 或郵

寄：美國中華體育聯誼會---C.A.A.A. 5093 Melbourne Dr., Cypress, CA 90630

電話：714-826-8348   Peter Yuan  袁保麟

詳情請參看附件。敬請貴校鼓勵家長及師生踴躍參加。

耑此    敬祝

教安

                                             會      長：袁    璐  626-513-5052

                                                                              Email: luluyuan@hotmail.com

附件：

1. 游泳比賽規程簡則（中文）

2. 游泳比賽規程簡則（英文）

3. 報名表（中文）

4. 報名表（英文）

http://www.scccs.net/